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≪5月予定≫

≪6月予定≫

豊中市本町 1-2-53 高山第3ビル 5階
TEL:06-6852-1925　FAX：06-6852-1926

http://www.suurin.com

5月授業終了

6月授業終了

6月授業開始
5月授業開始

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

休み

休み

休み

休み

休み

憲法記念日

こどもの日

みどりの日

新入会生を募集します
新年度スタートにあたり、 新しい数林生の仲間を募ります。 ひとりひとりの学

習状況や目標にぴったりと合わせて確かな学力をつちかう数林の個別指

導。 ぜひ多くのみなさんに実感してほしいものです。

　体験授業のご希望やご相談を承っていますので、

お気軽にお申しつけ下さい。 　　

　  

中間テスト対策講座 5月9日 (月 )～ 5月24日 ( 火 )

　新学年に入って１ヶ月。 はじめての定期テストが目前にせまってきました。
ぜひ、 上位のポジションでスタートを切りたいものです。
数林の定期テスト対策講座は、 ３つのポイントで万全の対策をとります。
①テスト範囲のポイントを総点検して弱点を洗い出し
②徹底演習によってミスをなくし
③在籍校に合わせた問題の総仕上げをおこないます。
　テスト勉強のスケジュールの中にしっかりと数林の対策講座を組み込めば
成績アップ間違いなし。

定期テストがかえってきたら
４つのことを、 忘れずにして下さい。

① テストの問題 ・ 答案用紙を必ず授業のときに持参し、 講師の先生に見

　せて下さい。

＜テストは講師の先生がコピーしたうえ、 返却します＞

② 他教科の問題、 答案も持ってきて下さい。

③ テスト全体の結果 ・ 成績表が出たら、

　それらも必ず担当の先生に見せること。

④ テストでまちがった個所は、 必ず復習しましょう！

中間テストの結果が返ってきたと思ったら、 もう目前に期末テストが迫ってい

ます。 期末テストは範囲が広いため時間がかかります。 早めに準備を始

めましょう。

テスト対策授業の効果を高めるには？
中間テスト対策講座

➊ まずテスト範囲の全問題について、 小問ごとによくわからない問題に
× 印。 不安なものに△印をつける。

➋ 数林のテスト対策授業では、 まず × 印の問題から講師の先生に解
説してもらい類題演習して、 できるようにする。
次に△印の問題も同様にして自分のものにする。

➌　 最後に、 テスト範囲の重要問題 ( テスト頻出問題 ) を講師の先生
に選んでもらい、 完全に正解できるようにする。

➍　テスト前日に、 対策授業でスラスラできなかった問題だけを、 仕上
げにもう一度解いてみる ⇒ これで完璧！！

ふだん使っている問題集の中から、テスト対策用に一冊選んでください。

学年トップ賞

定期テストで学年１位の成績をとった人に学年トップ賞を贈ります。 (1000 円

分の図書券をプレゼント )

学年末テスト　数学Ⅱ 100 点

高 2  Ｍ ・ Ａ さん ( 雲雀丘学園高 )
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忘れ物撲滅キャンペーン

対策
講座

数学 (1： 2)

中学理科・物理 ・化学 (1 ：1)　　　1日 (2 コマ ) から受講できます。

　持ち物について、 5 月 6 月を忘れ物撲滅キャンペーン期間とします。

【教材･問題集】
必ず持ってきてください !!  授業し宿題を出し、 次の回に確認テストをする

ための大切なアイテムです。｢塾の書棚にもあるから…｣という考えは改めま

しょう！

【ノート】
基本は２冊 ( 代数と幾何または数Ⅱと数Ｂなど ) 準備してください。 ルーズ

リーフはおすすめしません。

｢忘れたら白紙をもらえばいい｣という習慣の人、 ノート忘れが続いた場合、

購入してもらいます。 (１冊５０円 )

【数林ノート ( 解説用 )】
　これも毎回忘れずに持ってきましょう。 忘れても新しいノートを渡すことは

しません。 生徒用ノートや計算用紙に解説を書くことにします。


